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Verbatim Go Nano mouse Ambidestro RF Wireless 1600 DPI

Marchio : Verbatim

Nome del prodotto : Go Nano

- 3 pulsanti, mouse wireless 1600 dpi

- Ricevitore nano Plug-In - piccole dimensioni, connessione continua

- Tecnologia wireless 2.4GHz RF

- Impugnatura lineare e zigrinata, per garantire comfort e controllo
- Disponibile in 4 colori: nero, rosa intenso, blu e arancione

- Assistenza tecnica telefonica gratuita
- Garanzia limitata di 2 anni Verbatim

1600 DPI, 2.4GHz RF, 95 x 58 x 35.45mm, 799, 2x AAA, Arancione

Codice prodotto: 49045

Verbatim Go Nano. Fattore di forma: Ambidestro. Interfaccia dispositivo: RF Wireless, Risoluzione
movimento: 1600 DPI, Numero di tasti: 3, Tipo di scorimmento: Rotella. Alimentazione: Batterie. Colore

del prodotto: Arancione

Mouse

Utilizzo *

Interfaccia dispositivo *
Tipo di scorimmento *
Rotella di scorrimento
Numero di tasti *
Risoluzione movimento
Numero di rotelle
Banda di frequenza

Design

Fattore di forma *
Colore del prodotto *
Ergonomia

Range wireless
Gestione energetica

Alimentazione *
Numero di batterie

Ufficio

RF Wireless
Rotella

v

3

1600 DPI

1

2.4 GHz

Ambidestro
Arancione

10m

Batterie
2

Gestione energetica
Tipo batteria
Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows
supportato

Compatibilita sistema operativo Mac

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Altre caratteristiche

Numero di prodotti inclusi
USB richiesto
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Mini Stilo AAA

v

Mac OS X 10.4 Tiger, Mac OS X 10.5
Leopard, Mac OS X 10.6 Snow
Leopard, Mac OS X 10.7 Lion, Mac
0OS X 10.8 Mountain Lion

58 mm
95 mm
35,5 mm
799

84716070
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